
РОС С ИЙС К А Я   ФЕ Д Е РАЦИЯ  

Б Е Л Г ОРОД СКА Я  ОБ Л А С Т Ь  

 
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31 мая  2016  года                                                                  №  22/323 
 

 

О внесении изменений и дополнений 

 в Регламент Муниципального совета  

муниципального района «Ивнянский район»  

 

 

         В связи с внесением дополнений и изменений в Устав муниципального 

района  "Ивнянский район»    Муниципальный  совет Ивнянского  района  

 р е ш и л: 

 

1. Внести  в Регламент Муниципального совета муниципального района  

«Ивнянский район», утвержденный решением Муниципального совета 

Ивнянского района от 25 ноября 2014 года № 9/92 «О Регламенте 

Муниципального совета муниципального района «Ивнянский район»   

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Часть 4 статьи 1 Регламента изложить в следующей редакции: 

       «Муниципальный совет Ивнянского района состоит из 30 членов.». 

1.2. В статье 2 Регламента: 

а) в части 1 слова «28 членов» заменить словами «30 членов»; 

б) в части 2 слова  «не менее 15 членов» заменить словами «не менее 16  

            членов»; 

        в) в части 2 слова «не менее 19 членов» заменить словами «не менее 21 

            члена». 

         1.3. В статье 16 Регламента: 

         а) часть 2 считать утратившей силу; 

         б) часть 4 изложить в следующей редакции: 

         «4. Заместитель председателя Муниципального совета Ивнянского 

района осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.». 

         1.4. В части 5 статьи 67 Регламента слова «не менее 19 членов» 

заменить словами «не менее 21 члена».  

        2. Принять настоящее решение. 



2 

 

         3.Утвердить Регламент муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области с изменениями и дополнениями, внесенными 

настоящим решением.  

         4.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области  

www.ivnya-rayon.ru. 

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.) 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                        В.Е.Холмовой  
 

 

 

 

 

 

 


